uate post hora si alios egrediat. Prima scilicet die absente conuentu. si necesse
 fuit chorū ingrediat se sedet. ad psalmos tñ. de cetero sic sui ibidem se habeat.
 Hō nisi q̄ de infirmo. et q̄ ex chorū ē t̄p̄e seccationis r̄messionis faciat.
 excepto q̄o nec ampl̄a incipiat. nec psalm̄ inponat. Nec offiū ebdomadarij
 misse ul' inuitatorij agat. si ad sit ali' q̄h̄ fac̄e possit se debeat. In refectione
 si sic ex cetero se agat. de cibo suo nichil distribuatur. Nam in hyeme prima die
 dabit ei dimidia libra panis albi p̄t̄e cōmune panē cū uina pitantia. Si
 aut̄m in dūna fuit. det ei sic melle. In scilicet t̄tia die ad inuicem p̄o t̄ia
 dabit ei uina pitantia cū uicēq̄ libra panis albi et panē cōmuni. Ad scilicet
 si refectione dabit ei puluita cōmuni. In iij. aut̄m die t̄a hyeme q̄m
 estate. una cū puluitis det ei pitantia. In estate si p̄tres dies dabit ei
 ad p̄ndū puluita cōmuni. Libra panis albi p̄t̄e cōmune panē. cum
 una pitantia. Ad cenā si p̄tres dies q̄luscūq̄ dabit ei pitantia. Cui panē in
 cidē. talia ministrare fuitor ul' quuxta cū sedet p̄t̄ si necesse fuit. et h̄
 tantū prima die post refectionē si cū ceteris p̄gat ad eccliam q̄ dūtes sic dixi
 n̄ in p̄mo m̄bio stet don' qucat̄ ingrediat chorū. t̄c̄ residues p̄soluat q̄o
 restat de gratiā actione. Q̄o si ecclia unū tantū altaris fuit. et t̄c̄ ad ho
 ras dūtat in cōplm̄. Si estas fuit post nonā p̄cedat fr̄s euntes in refectionē
 t̄c̄ ad bibēs. t̄c̄ t̄c̄ p̄re stet donec ille residueat. Post collationē si
 m̄c̄tib' fr̄ib' in chorū in loco solito dūteus statim sedeat et signans
 se p̄t̄ orōne egrediat si uoluit in capitulo cātare cōpletorū. Q̄ cātato
 et orōne finita signas se r̄sp̄gēs aq̄ b̄ndicta r̄c̄tat̄ ad lectū ul' ad ora
 toriū si uoluit an alios tam̄ ingrediat dormitorū. Quātū si signo ad uig
 gilias ingrediat eccliam residueat. et sui orōne signas se eat infirmo
 torū siue in cōplm̄ cātare uigilias p̄t̄ eis ordinatū fuit. In his uigi
 liis possit breuiores q̄m in cōuentu lōnes fieri sub una b̄ndictione
 tres. fides tantū dicende s̄. ul' .iij. inducetur lōnū. legi. Q̄ p̄r sac̄
 dotū ordine ḡsionē ibi fuit. totū offiū si cōplere p̄t̄ cōpleat. excep
 to q̄o ad ministrū albīs ul' p̄ris acc̄net. si q̄s horū affuit. Lōnes ta
 men alij si affuit q̄ legē possit inuigat. Cōtū. et offiū si cōplē n̄ p̄t̄.
 cōpleat cū ip̄e inuicet. Absentib' sacerdotib'. aliorū gra dūū de r̄ca idem
 ut se obseruet. Et sciendū q̄o offiū defūctorū ul' aliud q̄o cātari ibi n̄
 p̄mittat̄. n̄ sunt p̄cipua officia defūctorū. Si uol' in cōplō siue in infir
 mitorio fuit. si fieri p̄t̄ solatū q̄o eū ad uiuare ad offiū cōplendum
 possit p̄uideat. Quo cōpleto eat dormitū. Nam octas horas dicit n̄
 ex̄ tantare s; ut ex uicēq̄ auscultare debeat. Ad p̄mā inuicet r̄c̄tat̄.